Saale-Orla-Kreis/Musikschule Saale-Orla-Kreis

MIETVERTRAG über die Nutzung einer Bühne am Standort Bad Lobenstein

	Vertrag-Nr.:
Zwischen dem Saale-Orla-Krei	s, vertreten durch die Leiterin der Musikschule,
und (Mieter)	vertreten durch
(Musikschule) vom 26. Mai 201	gemeinen Geschäftsbedingungen des Saale-Orla-Kreises l6 zur Vermietung der Bühne auf dem Grundstück mit der Igarten), Karl-Marx-Str. 37, in Bad Lobenstein geschlossen:
Mietpreis Bühne	für die Zeit vom: bis einschließlich
Außerdem wird folgendes Zube	ehör vermietet:
Mietpreis gesamt:	······
Bereitstellung der Bühne am	,Uhr, Rückgabe der Bühne am ,Uhr.
Verbindungsperson als vertretu	ungsberechtigte Person des Mieters:
Saale-Orla-Kreises (Musikschule) mit der FlurstNr. 2027/50 (Karl-M Der Mieter haftet für alle Schäden Grundstückes mit der FlurstNr. 2 sowohl gegenüber dem Vermieter "Allgemeinen Geschäftsbedingung Vermietung der Bühne auf dem G Anwendung. Dem Mieter wird ausdrücklich aufg	sie in der Anlage zu den "Allgemeinen Geschäftsbedingungen des vom 26. Mai 2016 zur Vermietung der Bühne auf dem Grundstück darx-Straße 37) in Bad Lobenstein" bekannt gegeben werden. die durch den Betrieb der Bühne und durch die Nutzung des 027/50 in Bad Lobenstein entstehen, als auch gegenüber Dritten. Auf den Mietvorgang finden die gen des Saale-Orla-Kreises (Musikschule) vom 26. Mai 2016 zur rundstück mit der FlurstNr. 2027/50 in Bad Lobenstein"
Daten bei Rückgabe:	ungsgrenzen einzuhalten bzw. für deren Einhaltung Sorge zu tragen.
G	
Sauberkeit:	
Zubehör:	
Schäden:	
Bad Lobenstein, den	

Mieter

Vermieter